檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市私立培德高級工業家事職業學校　函

地址：20144基隆市信義區培德路73號

承辦人：池誌斌

電話：0224652121#18

傳真：0224653821

電子信箱：t085@mail.ptvs.kl.edu.tw

受文者：桃園市立龍興國民中學

發文日期：中華民國105年1月21日

發文字號：培教字第1050010004號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0010004A00_ATTCH1.pdf、0010004A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送 本校105學年度「單獨辦理免試入學招生簡章」音樂

科及表演藝術科各乙份，惠請公告轉知，並鼓勵學生踴躍

報考，敬請查照。

說明：

一、檢附本校105學年度「單獨辦理免試入學招生簡章」音樂

科及表演藝術科各乙份(如附件)。

二、報名時間：105年5月16日（星期一）至105年6月24日（星

期五）。

三、招生簡章供貴校學生作為升學之參考。

正本：基隆市各國中、臺北市私立國中(含完全中學)、臺北市立各國中(函完全中學)、

新北市立各國中、新北市私立國中、新竹市各國中、桃園市各國中、宜蘭縣各國

中、花蓮縣各國中

副本：基隆市私立培德高級工業家事職業學校 2016-01-21
15:39:41

1050000609

■■■■■■964602 _教務處■■■■■■■105/01/22 14:24

■■■■■■■有附件